
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃よりBIPROGY研究会活動へのご支援をいただき誠にありがとうございます。

昨年度もご講演をいただき、
受講者の皆さんにご好評をいただきましたアスコンティ伊藤講師に、

ご登壇いただく事が決定いたしました!!!

関東支部会員企業向けに実施したアンケート結果にて、
取り上げて欲しいテーマの上位に『プレゼン力』が入っておりましたので、
今回、皆さんの悩みを解決する為に『図解プレゼン力』をテーマにセミナーを開催いたします。

リアル(対面)でのワークショップを通じて、

ヒューマンスキルをあげていただく機会にしていただきたいと存じます。

是非、貴社内にてプレゼンテーション力の向上を期待するメンバーの方々に、

広く受講いただければと思っておりますので、ご案内をお願いいたします。

多くの皆さまからのお申込みをお待ちしております。                                               
敬具

2024年8月
BIPROGY研究会 関東支部事務局

BIPROGY研究会 関東支部：ヒューマンスキルセミナー

図解プレゼン力セミナー

2024年9月26日（木）14:00 ～17:00日時

場所 BIPROGY 豊洲本社6階セミナールームA



セミナー概要

■日時 2024年9月26日（木） ［開始：14：00／終了：17：00］ ＊受付開始13：30

■会場
BIPROGY 豊洲本社6階 https://www.biprogy.com/com/location/honsha.html

〒135-8560 東京都江東区豊洲1-1-1

■参加費 無料（BIPROGY研究会会員企業の方） 

■定員 30名まで（予定）

■申込締切 2024年9月20日（金）17：00 定員になり次第締め切らさせていただきます。

■問合せ先
BIPROGY研究会関東支部事務局
E-Mail：biprogy-ken@ml.biprogy.com TEL：03-5546-7366

■申込方法
BIPROGY研究会ホームページ
https://form.biprogy.com/public/seminar/view/33050 よりお申込みください。

■参加対象 BIROGY研究会会員企業の方

日時：開催場所

会社の業務や日常生活に於いて、以下の様なお悩みをお持ちでないでしょうか？

・目の前の人の質問に、わかりやすく簡単に説明したい。

・相手を説得するコツがわからない。

・言いたいことが伝わらず、時間を無駄にしてしまう。 等々

そんな悩みを解決する為に、絵が苦手な方にも簡単に描ける手書きプレゼン資料作成など、

視覚に訴える『図解プレゼンテーション力』を身につけていただくセミナーとなります。

日常生活だけでなく、特にビジネスの現場において、図解を用いて説明し、理解（納得）して

もらう、結果として時間を効率的に使うといった機会は多くあります。

そして相手の困りごとを整理し、一緒に解決に向かうためにも図解は大切なスキルであり、

受講した翌日から実践に使えます!!!

講師プロフィール：

有限会社アスコンティ 代表取締役 伊藤素美子

モチベーションアップ・コミュニケーションスキルなどの人材育成
が専門。前職では、人材が定着しない複数の部署において、
離職率0％を実現した。
「社員のやる気を引き出し、職場を活性化する」研修により、
企業の人材採用から定着までの支援をしている。
講演では「元気が出る」「すぐ役立つ」事例やヒントが満載。
「新しい習慣づけ」の個人指導に定評がある。


	スライド 1
	スライド 2

